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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, 

olumlu, atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, dürüst, düşünceli, iradeli, 

hayatta rastlayacağı engelleri aşmaya kudretli, karakter sahibi genç yetiştirmektir. 

Bunun için de öğretim programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, 

muhafaza ve müdafaa etmektir.  

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve 

haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine 

düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini 

düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. 

İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş 

bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri 

zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin 

her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim 

olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hatta 

hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde harap 

ve bîtap düşmüş olabilir. 

           Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk 

istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil 

kanda, mevcuttur!  



 

   

 

 

 

SUNUŞ 

Bir ulusun kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaş bir eğitim yapısına sahip 

olmaktır. Gelişmiş ülkelerde uzun yıllardır sürdürülmekte olan kaynakların rasyonel 

bir şekilde kullanımı, eğitimde stratejik planlamayı zorunlu kılmıştır. Milli Eğitim 

Bakanlığı bu motivasyonla 2004 yılından beri stratejik plan çalışmalarını başlatmıştır. 

Bu çalışmalar temelde iki nedene bağlıdır: Tüm dünyada daha önceleri başlayan 

çağdaşlaşma ve yenileşme çalışmalarıyla uyumlu bir şekilde eğitim alanında da bu 

tip eylemlerle mali, fiziki ve insani kaynaklardan daha verimli ve etkin yararlanarak 

akademik ve kurumsal gelişmeleri hızlandırmaktır. Diğer bir neden ise; ülkemizde 

2004 yılında kabul edilen yasa gereği “Performans Esaslı Bütçeleme Sistemi”ne 

geçilmesidir.  

Bütün sosyal sistemler, varlıklarını etkin bir şekilde sürdürebilmek için 

kendilerini yenilemek ve değişen koşullara uyum sağlamak zorundadır. Eğitim 



sisteminin de kendini yenilemesi, dünyadaki değişme ve gelişmelere paralel olarak 

en önemli alt yapısını oluşturan okulların yeniden yapılandırılması, ülkenin 

kalkınmasını sağlayacak eğitilmiş beyin gücünü yetiştirmek bakımından büyük 

önem taşımaktadır. 

Okul Stratejik Planlama Ekibimiz (OSPE) okulumuza özgü “STRATEJİK 

PLANI (2024-2028)” hazırlamış ve OSPE tarafından son şekli verilerek uygulamaya 

konmuştur. Stratejik plan ile okulumuzun plânlı gelişiminin yanında, sistemli bir 

yaklaşımla öğrencilere; çok yönlü, soyut, eleştirel, yaratıcı, özgür düşünme, problem 

çözme ve iletişim becerileri kazandırılarak kendilerini kanıtlamaları 

amaçlanmaktadır.  

Okulumuz Stratejik Planının başarıya ulaşmasında, farkındalık ve katılım 

ilkesi önemli bir rol oynayacaktır. Ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişimine temel 

oluşturan en önemli faktörün eğitim olduğu anlayışıyla hazırlanan stratejik 

planımızda belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler doğrultusunda yürütülecek 

çalışmalarda başarılar diler, çalışmanın gerçekleştirilmesinde emeği geçen stratejik 

planlama ekibi başta olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim.  

 

 

 

 

                                                                                                  İbrahim GÖKNAR 

Okul Müdürü 
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Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine 

ilişkin tabloda yer almaktadır. 

  

İli:  

KAHRAMANMARAŞ 

İlçesi: 

 GÖKSUN 

Adres:  ESENKÖY MAH. ESENKÖY 

KÜME EVLERİ ESENKÖY ILK 

VE ORTAOKULU NO: 32  

Coğrafi Konum (link)  ………………………

….  

Telefon 

Numarası:  

0344 735 21 89 Faks Numarası: 0344 735 21 89 

e- Posta 

Adresi: 

https://esenkoyortaokulu.meb.k1

2.tr 

https://esenkoyilkokulu.meb.k12.

tr 

Web sayfası adresi: https://esenkoyortao

kulu.meb.k12.tr 

https://esenkoyilkok

ulu.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 

757327 

735574 

Öğretim Şekli: TAM GÜN 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2012 Toplam Çalışan Sayısı  13 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 43 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 42 Erkek 4 

Toplam 85 Toplam 13 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

:9,4 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :9,4 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

:9,4 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan Şube Sayısı 

:0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı 

1.723,52 Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi 

4 YIL 

 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine 

ilişkin tabloda yer almaktadır. 
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1.GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının 

daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; 

kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak 

yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir.  

 

PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, 

üst kurul ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir 

araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulun 

2024-2028 Stratejik Planda yer alan amaçlar, hedefler, göstergeler ve faaliyetler 

incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Ayrıca 12. Kalkınma planı, İl ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 2024-2028 Stratejik Planları, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, 

PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve 

öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit 

edilmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 

hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul 

bilgileri altta verilmiştir. 

 

1.1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi  

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür 

yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi 

olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur.  

 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi 

olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü 

velilerden oluşur. 

 

 



2024-2028 Stratejik Plan üst kurulu Tablo 1’de yer almaktadır.  

Tablo 1. Stratejik Plan Üst Kurulu 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

İBRAHİM GÖKNAR MÜDÜR  BAŞKA BİR MÜD. YRD. 
(Yoksa Aynı Md. Yard.) 

NAZ AKGÜÇ MÜDÜR YRD. REMZİ ŞAHİN ÖĞRETMEN 

ZEYNEP KABAKÇI ÖĞRETMEN BEYTULLAH 
YÜKSEL 

ÖĞRETMEN 

ALİ BOSTAB OKUL AİLE BİR. BŞK. ASLI ÇALIK VELİ 

İHSAN ASLAN BİR ÜYE YAREN DİLEK 
BOSTAN 

ÖĞRENCİ 

 

1.2. Planlama Süreci:  

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan 

çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve 

durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak 

üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından 

geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

Ülkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yürürlükte olan 1050 sayılı 

Muhasebe-i Umumiye Kanunu 10 Aralık 2003’te kamuda yeni yapılanma süreci 

içerisinde bütün kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarını yapabilmelerini 

sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’yla değiştirilmiştir. 

Bu kanun 2006 yılı bütçesinden başlayarak uygulanmaya başlanmıştır. Kamu 

Yönetimi Reformu kapsamında alınan, Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarının 

stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek dönemlerde kuruluş bütçelerini bu 

planda öngörülen kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak 

biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturması gerektiği hükme 

bağlanmıştır.  

Stratejik Plan, kamu yönetimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 

politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için 

izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır. (DPT, 2006). 

Ericek Şehit Elhas Esendere İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü olarak 2024-2028 

Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, okulumuz çalışanları ile ilgili paydaşların 

katılımıyla 2024 Eğitim Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik plan, mevzuat, üst 



politika belgeleri incelenmiştir.2024-2028 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanan 

Stratejik Planımız beş bölümden (Stratejik Plan Hazırlık Süreci, Durum Analizi Özeti, 

Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme ve Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme) 

oluşmaktadır. 

Paydaş analizi yapılarak iç ve dış paydaşlarımız değerlendirilmiştir. Paydaş 

beklentileri, uyguladığımız anket, grup çalışmaları sonuçlarına göre analiz edilerek 

kurumdan beklentiler tespit edilmiştir. PESTLE analizi yapılmış, kurum 

çalışanlarının, velilerin ve öğrencilerin görüşleri alınarak GZFT analizi yapılmış, 

çıkan sonuçlar önem derecesine göre önceliklendirilmiştir. Yapılan çalışmalar, Ericek 

Şehit Elhas Esenlere İlkokulu’nun mevcut durumunu göstermiştir. 

Elde edilen bilgiler sonucunda yedi amaç bu amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile 

bu hedefleri gerçekleştirecek strateji ve eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin 

yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları 

hesaplanmıştır. Planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip 

edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli oluşturulmuştur. 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık 

çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına 

bağlıdır. 

Yukarıdaki konular kapsamında Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın 

oluşturulma süreci tamamlanmıştır. 
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DURUM ANALİZİ 

Bu bölümde, okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyarak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve 

değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel 
analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
 
 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

            Ericek kasabasında eğitim öğretim 1948 yılında bir köy evinde tek derslikte 
başlamıştır. 1955 yılında 3 derslikli ilkokul binası yapılmıştır. 1973 yılında 2 derslik 
eklenmiş, okul binası 5 derslikli olmuştur. Okul 1990/1991 eğitim öğretim yılında 
ilköğretim okuluna dönüştürülmüştür. 1991/1992 eğitim öğretim yılında 5 derslikli 
eski ilkokul binası ile ortaokul olarak yapılan 10 derslikli ikinci bina ile birlikte 15 
derslikli okul olarak eğitim öğretime devam etmiştir. 1995 yılında Ericek İlköğretim 
Okulu (eski bina) ve Ericek Kasabası İlkokulu olarak iki ayrı okul şeklinde devam 
edilmiş olup 1998 yılında Ericek Merkez İlköğretim Okulu ismi ile iki okul 
birleştirilmiştir. 2003 yılında okulumuza 10 derslikli yeni bina deprem yönetmeliğine 
göre onarım geçirmiştir. 2008 yılında yeni binaya 4 derslik ilave edilmiştir. 
Okulumuzun ismi 2022 yılında Ericek Şehit Elhas Esendere İlkokulu/Ortaokulu 
olarak değiştirilmiştir. 

 

 
 
 
 

 



 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi  

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale 

getirilmiştir. Bu genelge doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–

2023 yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamış 03 Kasım 2019 tarihinde plan 

tamamlanarak yayınlanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı 

ve Performans Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik 

Plan Hazırlık Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme 

ve Değerlendirme, olmak üzere 5 bölümden oluşmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler ve Mevzuat 

Analizi, Kurum İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri, GZFT(SWOT)Analizi, 

kullanılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler ve Mevzuat Analizi 

bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı 

Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş Analizi, GZFT Analizi, 

Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime Erişim, 

Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik, olmak 

üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Tolga AKBAY başkanlığında 

görevli öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve 

sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik 

anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak 

benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve denetleme 

süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere 

ve hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak 



hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, 

sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her bir 

performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. 

Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans 

göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında performans 

hesaplaması yapılmıştır. 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer      

Verilmiştir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin 

gerçekleşme yüzdeleri tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan 

etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef 

performansının ölçümünde bu değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer 

göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef 

performansının ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer 

göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır. 

 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli 

gelişmeler yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda 

başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak 



planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları 

vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar 

yarattı. Dünya genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, 

öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 

öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi ve deprem nedeniyle okullar geçici 

olarak kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak 

okula katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve 

eğitim kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve 

öğrenci notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin 

motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, 

öğrenci devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime 

erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını 

çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi 

ve daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Ericek Şehit Elhas Esendere İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın 

gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli 

iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

 

 

 



İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

 

 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2) Çalışanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz 

olması. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK (KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 
Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme 
Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 
Verilmesine Dair Yönerge 

Millî Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 
Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı 
Yürütülmesine İlişkin Yönerge  



Millî Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Millî Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Millî Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet 
Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları 
Hakkındaki Yönetmelik  

Millî Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan 
Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik  

Millî Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad 
Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 

➢ 12. Kalkınma Planı 

➢ Cumhurbaşkanlığı Programı, 

➢ Orta Vadeli Program, 

➢ Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

➢ Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

➢ İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 



➢ İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

➢ Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını 

ifade eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan 

amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 

 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 
okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve 
hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. 
Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin 
oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır.  
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 
 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim Öğretim faaliyetleri 
 

Kayıt- Nakil işleri      
Devam-devamsızlık      
Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
Mezunlar 
Burs hizmetleri 
Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
Öğrenci disiplin işlemleri 

Rehberlik faaliyetleri Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 
 

 
 
 
 
Sosyal faaliyetler 

 
Çeşitli Sosyal Etkinlikler (…) 
Çeşitli Kültürel Etkinlikler (…) 
Öğrenci Gezileri 
Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

Sportif faaliyetler Futbol 
Voleybol 
Basketbol 
Atletizm 



Badminton 
Masa Tenisi 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Çeşitli Sosyal Etkinlikler (…) 
Çeşitli Kültürel Etkinlikler (…) 
Öğrenci Gezileri 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
Hizmet Birleştirme işlemleri 
Personel işleri 
Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 

Okul aile birliği faaliyetleri  Birlik Gelirleri 
Gelirlerin Dağıtımı 
Gelirlerin Harcanması 
Kiralama Usul ve İşlemleri 

Öğrencilere yönelik faaliyetler  Kayıt- Nakil işleri      
Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
Öğrenci Sağlığı Güvenliği 
Sosyal Kültürel Sportif Faaliyetler 
 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
Sınavlar 
Performans Değerlendirme 
 

Ders dışı faaliyetler  Satranç 
Sportif Faaliyetler 
Sosyal kültürel Etkinlikler 
 

 

 

2.6. Paydaş Analizi 

Kurumumuzun en önemli paydaşları arasında yer alan öğrenci, veli ve 

öğretmenlerimize yönelik olarak anket uygulanmıştır. 5’li Likert Ölçeğine göre 

hazırlanmış olan anketlerde öğretmenler için, öğrenciler için ve veliler için çeşitli 

sorulara yer verilmiştir. 

Değerlendirme yapılırken “Kesinlikle Katılıyorum” ve “Katılıyorum”, 

“Kesinlikle Katılmıyorum” Katılmıyorum ile “Kararsızım” birlikte yorumlanmıştır. 

Paydaşlarımıza uygulamış olduğumuz anket çalışması sonuçları aşağıdaki 

gibi yorumlanmıştır. 



 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 90 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme 

Yöntemine göre seçilmiş toplam 90 öğrenciye uygulanan anket sonuçları aşağıda yer 

almaktadır. 

ESENKÖY İLKOKULU/ORTAOKULU 
STRATEJİK PLANI (2024-

2028) 

“İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          
MEMNUNİYET ANKET 

SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda öğret rahatlıkla görüşebiliyorum. 3.62 72.40 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

3.57 71.40 

3 Okulumu seviyorum 4.25 85.00 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4.22 84.40 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 
alınır. 

3.58 71.60 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 3.83 76.60 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4.21 84.20 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3.25 65.00 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.34 66.80 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3.48 69.60 

GENEL DEĞERLENDİRME 3.46 69.25 



Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 11 öğretmenin tamamına 

uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

ESENKÖY İLKOKULU/ORTAOKULU 
STRATEJİK PLANI (2024-

2028) 

   “İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” 
ANKET FORMU   

ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4.21 84.14 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4.55 91.03 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 
esastır. 

4.00 80.00 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4.24 84.83 

5 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4.38 87.59 

6 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenir. 

3.90 77.93 

7 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4.24 84.83 

8 Okulumuz temiz ve düzenlidir. 4.10 82.07 

9 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 
teşvik etmektedir. 

4.41 88.28 

10 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

4.21 84.14 

11 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş 
yerler yeterlidir. 

4.66 93.10 

12 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. 

3.90 77.93 

GENEL DEĞERLENDİRME 4.21 84.30 



Veli Anketi Sonuçları: 

90 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 80 kişi seçilmiştir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş 

olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  

ESENKÖY İLKOKULU/ORTAOKULU 
STRATEJİK PLANI (2024-

2028) 

“İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          
MEMNUNİYET ANKET 

SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

4.28 85.50 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4.43 88.57 

3 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  3.86 77.17 

4 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

3.93 78.50 

5 
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır.  

4.00 80.00 

6 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 
alınır.  

3.97 79.33 

7 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 
anlaştığını düşünüyorum. 

3.77 75.33 

8 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

3.67 73.33 

9 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3.54 70.80 

10 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3.43 68.00 

11 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

3.52 70.33 

 

 



2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 

bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak 

okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde 

okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir.  

 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, 

kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu 

öğrenciler gibi demografik özelliklere dair 

detaylı sınıflandırmaları hazırlanabilir.  

Akademik başarı verileri  e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir.  

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da 

lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri 

kapsamalıdır.  

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından 

uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından 

devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 

detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi 

önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler analizi Okul rehberlik servisi tarafından 

uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair 

sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans 

programlarından mezuniyet durumlarını da 

kapsamalıdır.  

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma 

oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri  Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı 

spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf 

sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 



verileri içermelidir.  

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi tarafından 

uygulanmaktadır.  

*** Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik 

olan bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler 

ile personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yapılmalıdır.  

 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 3. Personel Bilgileri  

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 0 2 2 

Branş Öğretmeni 2 5 7 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Toplam Çalışan Sayıları 4 9 13 

 

2.7.3.Teknolojik Düzey 

Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak 

yararlanılmaktadır. Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin 

ışığında, değişmeye ve gelişmeye açık olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde 

teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” stratejisinden hareketle, 

teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe 

oluşturulmaktadır. 

Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders 

ortamında akıllı tahta, mikroskop, fotokopi makinesi, araç-gereçleri ihtiyaç 

duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TTNet-FİBER  internet ile internete 

bağlanmaktadır. İnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ve akıllı tahtalara 



ulaşmaktadır. Öğretmenler odasında bina da bulunan tüm sınıflarımızda akıllı tahta 

mevcuttur. Ayrıca okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda günün 

şartlarına ve ekonomik koşullarına uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile 

değiştirilmektedir. Açığa çıkan kullanım fazlası araçlar imkânları olmayan okullara 

hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını önemseyerek 

öğrenci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde 

dosyalamaktadır. Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler 

paydaşlara yazılı imza sirküleriyle, DYS üzerinden (Doküman Yönetim Sistemi) ve 

sözlü olarak duyurulmaktadır. Okulumuza kaydolan öğrenciler için hazırlanan 

öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul yönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. 

Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları içinde ulaşabilmekte ve 

bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arşivlenmesi ve 

yedeklenmesi yapılmaktadır. Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması 

amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve gerektiğinde yapılmaktadır. Bina ve 

dersliklerde bulunan araçların, elektronik cihazların bakım onarımları periyodik 

olarak yapılmaktadır. Binaların elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların 

bakımı periyodik olarak yapılmaktadır 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır 

durumdaki donanım malzemelerine ilişkin bilgilere Tablo 6’da yer verilmiştir. 

 

Tablo 6. Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Teknolojik Kaynaklar 

Akıllı Tahta Sayısı 11 Yazıcı Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mbps 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği 

gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin 

kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan 

dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 



Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer 

katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son üç yıl gerçekleşme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Tablo 7. Gelir/Gider Tablosu 
Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 103319 103319 

2022 45513 45513 

2023 146500 146500 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler Tablo 8’de 

yer almaktadır. 

Tablo 8. Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Zemin+1 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 30 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 15 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 900 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan) (m2) 7000    

Okul Kapalı Alan (m2) 1800    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 

0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 114    



 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıflar ve bu sınıflarda öğrenim gören öğrenci sayıları 

alttaki tabloda yer almaktadır. 

Tablo 9. Öğrenci Sayıları 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, 

ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi 

amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, 

kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, 

çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü 

dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya 

dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu analizde; büyük resme bakarak idareyi etkileyen veya etkileyebilecek 

değişiklikler, eğilimler vb. durumların sınıflandırılması sağlanmıştır. Analiz adında 

yer alan baş harflerden de anlaşılacağı gibi idare üzerinde etkili olan/olabilecek;  

• Politik (Political)  

• Ekonomik (Economic)  

• Sosyokültürel (Socio-cultural)  

• Teknolojik (Technological)  

• Yasal (Legal)  

• Çevresel (Environmental)  

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1/A 2 0 2 5/A 6 8 14 

2/A 2 5 7 6/A 3 9 12 

3/A 4 2 6 7/A 8 7 15 

4/A 0 1 1 8/A 8 7 15 

ANASINIF 3 3 6     

        

        



dış etkenler tespit edilmiştir. Analizde ayrıca; tespit edilen hususlar gerçekleştiğinde 

oluşturacağı potansiyel fırsat ve tehditler ortaya konulacaktır. Böylece tespitlerin ve 

ihtiyaçların belirlenmesi ve buna yönelik stratejilerin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Tablo 10. PESTLE Analizi 

 
P  

(Politik)  

E  

(Ekonomik)  

S  

(Sosyokültürel)  

T  

(Teknolojik)  

L  

(Yasal)  

E  

(Çevresel)  

• Kalkınma 

Planı ve Orta 

Vadeli 

Program, 

• Bakanlık, il ve 

ilçe stratejik 

planlarının 

incelenmesi, 

• Yasal 

yükümlülükler

in 

belirlenmesi, 

• Oluşturulması 

gereken kurul 

ve 

komisyonlar, 

• Okul/kurum 

çevresindeki 

politik durum. 

• Okul/kurumun 

bulunduğu 

çevrenin genel 

gelir durumu,  

• İş kapasitesi, 

• Okul/kurumun 

gelirini arttırıcı 

unsurlar, 

• Okul/kurumun 

giderlerini 

arttıran 

unsurlar, 

• Tasarruf 

sağlama 

imkânları, 

• İşsizlik 

durumu, 

• Mal-ürün ve 

hizmet satın 

alma 

imkânları, 

• Kullanılabilir 

bütçe 

• Kariyer 

beklentileri, 

• Ailelerin ve 

öğrencilerin 

bilinçlenmeleri, 

• Aile yapısındaki 

değişmeler (geniş 

aileden çekirdek 

aileye)  

• e- Devlet 

uygulamaları, 

• Okul/kurumun 

teknoloji 

kullanım 

Durumu 

• Nüfus artışı, Göç, 

• Nüfusun yaş 

gruplarına göre 

dağılımı, 

• Hayat 

beklentilerindeki 

değişimler (Hızlı 

para kazanma 

hırsı, lüks yaşama 

düşkünlük, kırsal 

alanda kentsel 

yaşam), 

• Beslenme 

alışkanlıkları, 

• Değerler, mesleki 

etik kuralları vb. 

• Okul/kurumun 

teknoloji 

kullanım 

Durumu 

• e- Devlet 

uygulamaları, 

• Dijital 

Platformlar 

üzerinden 

uzaktan eğitim 

imkânları, 

• Okul/kurumun 

sahip olmadığı 

teknolojik 

araçlar 

• Personelin ve 

öğrencilerin 

teknoloji 

kullanım 

kapasiteleri, 

• Personelin ve 

öğrencilerin 

sahip olduğu 

teknolojik 

araçlar, 

• Teknoloji 

alanındaki 

gelişmeler 

• Teknolojinin 

eğitimde 

kullanımı 

 

•Ulusal ve 

Uluslararası 

Mevzuat  

•Mevzuat 

Değişiklikleri  

•Sağlık, 

Güvenlik, 

Eğitim gibi 

Sektörel 

Düzenlemeler  

• Hava ve su 

kirlenmesi, 

• Toprak yapısı, 

• Bitki örtüsü, 

• Doğal 

kaynakların 

korunması için 

yapılan 

çalışmalar, 

• Çevrede 

yoğunluk 

gösteren 

hastalıklar, 

• Doğal afetler 

(deprem 

kuşağında 

bulunma, 

Covid 19, kene 

vakaları vb.) 

  

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi 

kapsamında kullanılan temel yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu 

ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile 

okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

  



 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 

 

Öğrenciler 

 

 

 

Devamsızlık oranlarının az olması 

Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 

Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 

Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 

Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. 

Öğrenciler okulda kendilerini güvende hissetmektedirler.  

Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. 

 

 

Çalışanlar 

 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişiminin olumlu olması 

İş birlikçi faaliyetlerin fazlaca olması 

Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması. 

Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 

Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 

Çalışanların ulusal ve uluslararası projelerde yer alması. 

Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilmektedir. 

Öğretmenlerimiz kendilerini okulun değerli bir üyesi olarak 

görmektedirler. 

Öğretmenlerimiz güvenlik kurallarını uygulamaktadırlar. 

 

 

Veliler 

Veli anket sonucuna göre öğrencilerimiz okulu sevmekte ve 

öğretmenlerle iyi anlaşmaktadır. 

Veli anket sonucuna göre İhtiyaç duyulduğunda okul 

çalışanlarıyla iletişime geçilebilmektedir. 

 

Donanım 

Akıllı tahtaların tüm dersliklerde bulunması 

Bilgisayar laboratuvarı aktif olarak kullanılması 

Güçlü internet ağının olması 

 

Bütçe 

Bakanlık ödenekleri verimli ve planlı kullanılması 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 

Liyakat 

Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 

Paydaşlarla iletişimin etkili bir şekilde kullanılması 

 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısının standartlarda olması 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının standartlarda olması 

 



Zayıf Yönler 

  

 

Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri  

Çevre faktörleri 

Yabancı dil yeterliliğinin zayıf olması 

Yeterli düzeyde sanatsal kültürel faaliyetler düzenlenmemesi 

Akademik başarının istenilen seviyede olmaması 

Yaşanılan depremden dolayı öğrencilerin psikolojik desteğe 

ihtiyaçları vardır. 

Veliler Velilerin ilgisiz olması 

Yeterli düzeyde sanatsal kültürel faaliyetler düzenlenmemesi 

Bina ve Yerleşke Oyun alanının küçük olması 

Spor salonunun olmaması 

Çok amaçlı salonun olmaması 

Okul ihata duvarı çok eskimiştir. 

Donanım  

Bütçe  

Çalışanlar Okulda rehberlik normunun olmaması 

Yönetim Süreçleri Yönetmelik ve genelgelerin sık değişmesi. 

Yönetmelikler, genelgeler, yönergeler ve emirler arasındaki bazı 

uyuşmazlıklar 

İletişim Süreçleri Zaman zaman iletişim süreçlerinde aksaklıklar yaşanması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fırsatlar 

  

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

İhtiyaçlara uygun projeler 

Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 

STK’lar ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 

 

Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

Hayırseverler 

Mezunlar 

 

Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı 

İlin tarihi dokusunun zenginliği 

Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 

Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

Okulun kırsal kesimde bulunması 

 

Tehditler 

  

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 

Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 

makinelerin maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 

Ericek Mahallesinin sürekli göç vermesi 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 

Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada 

yaşanan problemler 



 

 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen 

veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir 

bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel 

yapıyı oluşturacaktır. Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda 

ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve 

buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç 

temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. 

Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve 

istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Tablo 11. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 
İzleme ve değerlendirme 
çalışmalarında eksiklikler 
saptanmıştır.  

İzleme ve değerlendirme için 
etkin bir sistem kurulması 

Paydaş Analizi 
Aileler ile iletişim ve iş birliği 
yetersizdir.  

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 
bir ekosistemin kurulması  

Okul İçi Analiz Öğrencilerin öğrenme stilleri 
arasında en yüksek yüzde (%80) 
sosyal öğrenmedir.  

İş birlikçi öğretim tekniklerine 
ağırlık verilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BÖLÜM III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GELECEĞE BAKIŞ 

 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 

oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 

hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 

üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır.  

 

MİSYON 

Gelişime açık kadromuz ve sahip olduğumuz donanımla öğrencilerimizi; Atatürk 

ilke ve inkılâplarına bağlı, milli değerlerimizi benimseyen ve koruyan, kendini 

gerçekleştirebilen, sosyal hayata ve yüksek öğrenime hazır bireyler olarak 

yetiştirmektir. 

VİZYON 

Küreselleşen dünyada öğrencilerimizi çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkaracak 

bir eğitim öğretim anlayışıyla örnek lider bir eğitim kurumu olmak. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Eşitlik 

2) Liyakat 

3) Tarafsızlık 

4) Paylaşımcılık 

5) Teknolojik adaptasyon 

6) Şeffaflık  

 

 

 



 

AMAÇ, HEDEF, PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLER 

          Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile stratejiler 

yer almaktadır.  

TEMA I: KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 1 
A.1 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 H.1.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara 

yer verilecektir 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 Okulda/kurumda 
iyileştirilen fiziki mekân 
sayısı. 

100 
   5 6 7 8 9 10 

 

Stratejiler 

S.1: Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve 

işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

 

Amaç 2 A.2 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 

kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 2.1 H.2.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul 

sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 Okulda yaşanan 
kaza sayısı 
 

25 
  6 5 4 3 2 1 

PG 2.1.2 Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli sayısı 

25 
60 70 80 90 95 100 

PG.2.1.3 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan öğrenci 
ve öğretmen sayısı 
 

25 
 2 5 10 30 40 50 

PG.2.1.4 Afet ve acil durum 
tatbikat sayısı 25 

4 5 6 7 8 9 



 

Stratejiler 

S.1: Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle 

getirilecektir. 

S.2: Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla 

mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 

bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş 

birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S.3: Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 

salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar 

yapılacaktır.  

S.4: Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve 

salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve 

öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S.5: Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S.6: Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

 

Amaç 2 A.2: Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 

kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 2.2 H.2.2 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.1. Hizmet içi 
eğitim alan yönetici ve 
öğretmen sayısı 

35 
  14 15 16 17 18 19 

PG.2.2.2. Eğitim alan 
yardımcı personel sayısı 35 

2 3 4 5 6 7 

 PG.2.2.3 Uzaktan hizmet 
içi eğitime katılan 
öğretmen sayısı 

30 
 14 15 16 17 18 19 

 

Stratejiler 

S1: Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit 

edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı 

hazırlanacaktır. 

S2: Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında 

yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3: Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 

yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

S4: Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 

eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 

S5: Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 

artıracak çalışmalar yapılacaktır 

 



TEMA II: EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, 

okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, 

yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen 

faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Amaç 3  
A.3: Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 

öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 
H.3.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG.3.1.1 İlkokullarda 
Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

20 
40 50 55 60 65 70 

PG.3.1.2 İlkokullarda 
Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin 
matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma 
oranı (%) 

20 
30 35 40 45 50 55 

PG.3.1.3.20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 
2,5 2 1,5 1 0,5 0 

PG 3.1.4 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 

20 
65 70 75 80 85 90 

PG 3.1.5 Destekleme ve 
yetiştirme kurslarına 
devam eden öğrencilerin 
katılım sağladığı 
derslerin not ortalaması 

        20 
52 55 58 60 62 65 

 
 
 
 
Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 



 

 

TEMA III: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 

faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları 

ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

Amaç 4 
A.4 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 4.1 H.4.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 

kazandırılacaktır 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG.4.1.1 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 15 

6 7 8 9 10 11 

PG.4.1.2 Sağlıklı ve 
dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitim sayısı 

15 
1 2 3 4 5 6 

PG.4.1.3 Sağlıklı ve 
dengeli beslenme ile ilgili 
verilen eğitime katılan 
öğrenci sayısı 

15 
20 40 60 80 100 120 

PG.4.1.4 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
verilen eğitim sayısı 

15 
1 2 3 4 5 6 

PG.4.1.5 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
verilen eğitimlere katılan 
öğrenci sayısı 

15 
20 35 55 85 100 130 

etmenler giderilecektir. 
S.7 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme 
ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.8 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S.9 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 
aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.10 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S.11 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler giderilecektir 



PG.4.1.6 Nezaket 
kurallarına yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

15 
1 2 3 4 5 6 

PG.4.1.7. Nezaket 
kurallarına yönelik 
yapılan etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı 

10 
25 40 70 85 110 140 

 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden 

yararlanması sağlanacaktır. 

S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 

müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere 

katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme 

eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek 

konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

 

Amaç 4 A.4 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 4.2 H.4.2 Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini 

artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG 4.2.1 Matematik dersi 
yıl sonu puanı ortalaması  15 

52 55 56 58 60 62 

PG 4.2.2 Türkçe dersi yıl 
sonu puanı ortalaması 

15 
60 63 65 68 70 75 

PG 4.2.3 Fen Bilimleri 
dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

15 
58 60 62 65 68 70 

PG 4.2.4 Sosyal Bilimler 
dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

15 
63         65 68 70 72 75 

PG 4.2.5 Yabancı dil dersi 
yıl sonu puanı ortalaması 

15 
46 50 52 55 58 60 

PG 4.2.7 Okulun katılım 
sağladığı ulusal ve 
uluslararası proje sayısı 

15 
1 1 2 2 2 3 

PG 4.2..8 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

10 
8 10 12 15 18 20 



 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 

kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik 

edilecek, okul içerisinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi 

sağlanacaktır. 

S3 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik 

edecek etkinlikler düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 

teşvik edilecektir. 

 

 

Amaç 5 
A.5 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 

temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri 

sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 5.1 H.5.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 

ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

PG.5.1.1 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az 
bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

15 
10 15 20 25 30 35 

PG.5.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk ve 
toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

15 
12 15 18 25 30 32 

PG.5.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

15 
5 10 12 12 18 20 

PG.5.1.4 Okulda bir 
eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk 
oyunları alt başlığında en 
az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

15 
8   10 12 15 18 20 

PG.51.5 Okulda bir 
eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen 
alan/mekân sayısı. 

10 
1 1 1 2 2 2 



 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 

kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne 

katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, 

eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum 

hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S4 diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 

sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 

teşvik edilecektir. 

S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen 

etkinlikler işlenecektir. 

S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak 

geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği 

yapılacaktır. 

 

 



 

 

 

IV. BÖLÜM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 250000 280000 300000 320000 350000 1600000 

Diğer (Okul Aile 
Birlikleri) 

20000 25000 30000 35000 40000 160000 

TOPLAM 270000 305000 330000 355000 390000 1760000 

 

MALİYET TABLOSU 

STRATEJİK 
AMAÇ/ HEDEF 

Plan Dönemi 

2024 2025 2026 2027 2028 

STRATEJİK AMAÇ 
1 

54000 61000 66000 71000 78000 

Hedef 1.1 
54000 61000 66000 71000 78000 

STRATEJİK AMAÇ 
2 

54000 61000 66000 71000 78000 

Hedef 2.1 
27000 30500 33000 35500 39000 

Hedef 2.2 
27000 30500 33000 35500 39000 

STRATEJİK AMAÇ 

3 

54000 61000 66000 71000 78000 

Hedef 3.1 
54000 61000 66000 71000 78000 

STRATEJİK AMAÇ 

4 

54000 61000 66000 71000 78000 

Hedef 4.1 
27000 30500 33000 35500 39000 

Hedef 4.2 
27000 30500 33000 35500 39000 



STRATEJİK AMAÇ 
5 

54000 61000 66000 71000 78000 

Hedef 5.1 
54000 61000 66000 71000 78000 

TOPLAM 
270000 30500 330000 355000 390000 



 

 

 

 

V. BÖLÜM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık 

Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 

gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 

birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine 

hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 

ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 

ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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